
Personlig assistent til pige med rygmarvsbrok,
Måløvhøj Skole, afdeling Østerhøj

Vi søger en engageret medarbejder, gerne med erfaring for dræn og tømning af kateter, som
personlig assistent for en elev i vores kommende børnehaveklasse. Eleven har rygmarvsbrok og
sidder i kørestol. Eleven har brug for hjælp til flere af de daglige gøremål i skolen alt fra toiletbesøg,
tømning af kateter til åbning af døre og ledsagelse ud af huset. 

Dine vigtigste opgaver
Du skal du være god til at skabe bro til de andre børn i klassen for at styrke elevens relationer og
sikre ligeværdig position i de sociale og faglige fællesskaber, både i skoletid, BFO-tid og i
frikvarterer. Dine arbejdsopgaver er bundet til skoletiden og fritidsordningen. Det er primært fra 7.50
til 15.00.
Du vil blive tilknyttet skolens børnehaveklasseteam, hvor I sammen har sparring og følger elevens
trivsel og udvikling. 
Stillingen kræver ikke en særlig uddannelse, men du vil blive oplært til at løse opgaverne.   
Vi forventer, at du inden opstart 1. maj kan deltage i overleveringsbesøg i det nuværende børnehus
for at få kendskab til barnet og til opgaven. Det vil være et par dage i april måned. 
 
Dine kompetencer

Du er moden og ansvarsbevidst●

Du må meget gerne have erfaring indenfor området eksempelvis dræn og tømning af kateter●

Du er selvstændigt tænkende og handlende●

Du er mødestabil●

Du har situationsfornemmelse og forståelse for rollen som hjælper.●

Du får den primære kontakt med eleven og familien, og derfor skal du kommunikativt være

brobygger mellem skole og hjem.

●

Det får du hos os

En spændende og udviklende stilling på en skole med fokus på kreativitet og faglighed●

Et tæt samarbejde med engagerede kolleger og en uformel arbejdskultur●

Gode muligheder for faglig udvikling og kompetenceudvikling herunder relevant kursus i

arbejdet med børn med rygmarvsbrok

●

En skole med plads til at afprøve nye ideer og undervisningsmetoder.●

Vi tager afsæt i Ballerup Kommunes skolevision og børne-unge-politik ”Fællesskaber for alle – alle i
fællesskab” https://ballerup.dk/borger/boern-unge/hvordan-arbejder-vi/boerne-og-ungepolitik, hvor
vi arbejder med inkluderende læringsfællesskaber for at understøtte alle elevers læring og trivsel
bedst muligt. 
Måløvhøj Skole ligger i naturskønne omgivelser tæt ved skov og naturpark, og tæt på S-toget. Vi
har knap 1250 elever fordelt med ca. 650 elever på afdeling Måløv og ca. 600 elever på afdeling
Østerhøj. Begge matrikler har elever fra 0.-9. klassetrin. Den opslåede stilling er på afdeling
Østerhøj.

Hvem er vi 
Måløvhøj Skole er en folkeskole, hvor vi værdsætter et stærkt fællesskab og et læringsmiljø præget
af både faglighed og kreativitet. Vi arbejder målrettet med at skabe en inkluderende og inspirerende
undervisning, hvor eleverne får mulighed for at udvikle deres individuelle potentiale. På Måløvhøj
Skole sætter vi et tæt samarbejde mellem lærere, pædagoger, elever og forældre højt, og vi ser
den faglige trivsel går hånd i hånd med den sociale trivsel blandt andet gennem en kreativ og
skabende tilgang. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte til BFO-leder Thomas Krøger 3091 8246 eller
pædagogisk leder Anne Weyen Hvass på telefon 2912 2019. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2026. 

Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 31. marts 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal

https://ballerup.dk/borger/boern-unge/hvordan-arbejder-vi/boerne-og-ungepolitik
https://job.ballerup.dk/


løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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